
Edipresse Polska to  firma mediowa z silną pozycją na rynku wydawniczym oraz w obszarze mediów cyfrowych. Wyróżniamy się 

znaczącymi i rosnącymi przychodami w obszarze Internetu oraz silnymi brandami zarówno w segmencie magazynów jak i digital.  

Intensywnie rozwijamy nasze portfolio serwisów internetowych (m.in. polki.pl, viva.pl, wizaz.pl, party.pl, niania.pl, mamotoja.pl) oraz 

magazyny. Z naszych serwisów korzysta prawie 11 mln internautów oraz realnych użytkowników. 

Stale pracujemy nad usprawnieniem naszych portali i wprowadzamy nowe pomysły związane z e-commerce.  

Naszym kluczem do sukcesu są ludzie, którzy tę wizję razem z nami realizują. 

 

 

Szukamy ekspertów, którzy dołączyliby do naszego nowo powstałego zespołu zajmującego 

się wdrożeniem i optymalizacją projektów e-commerce opartych na Magento2. 

  

 

Kogo szukamy: 

 

Team Lider /Starszy Programista Magento2/ PHP  
Miejsce pracy: Warszawa-Centrum 

 

Oferujemy: 

 

 Możliwość współtworzenia dużego, innowacyjnego projektu e-commerce w technologii Magento 2 

 Możliwość kreowania własnych pomysłów oraz kierowania zespołem specjalistów 

 Dużą samodzielność działania i realizowanie własnych pomysłów 

 Pracę z najlepszymi ekspertami i w najnowocześniejszej technologii 

 Możliwość ciągłego szkolenia i rozwoju zawodowego 

 Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę lub B2B 

 Pracę w centrum Warszawy 

 

Oczekiwania: 

 Minimum roczne doświadczenie w roli team-leadera lub koordynatora projektu wdrożenia Magento 

 Minimum 5 letnie doświadczenie jako Programista PHP 7.x 

 Minimum 2 letnie doświadczenie jako programista Magento 

 Zarządzanie  minimum 1 projektem związanym z platformą Magento-  

 Stosowanie zasad PSR 0-4 i umiejętności zweryfikowania kodu pod tym względem (pisania Unit Testów) 

 Umiejętność praktycznego wykorzystywania wzorców projektowych 

 Umiejętność projektowania i optymalizowania baz danych, w szczególności MySQL oraz Postgres 

 Znajomość dowolnego frameworka: Symfony, Laravel, YII, Zend 

 Praktyczna umiejętność w budowaniu warstwy integracyjnej (REST/SOAP) 

 Praktyczna umiejętność wykorzystywaniu JavaScript., w tym znajomość Vue.JS 

 Praktyczna umiejętność Bootstrap lub Foundation 

 Doświadczenie w wykorzystywaniu Varnish (konfiguracja, ESI) 

 Doskonała znajomość GIT 

Zapraszamy do przesłania aplikacji poprzez formularz.  

http://praca.edipresse.pl/ 

Informujemy, że będziemy kontaktować się tylko z wybranymi Kandydatami. 

http://praca.edipresse.pl/

